

**IBSEN LB ApS**  
Nordens Huse 9  
9000 Aalborg

**CVR-nummer: 27 74 42 57**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2019

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juni 2019

Lars Bo Ibsen  
Dirigent

**NIBE**  
Hobrovej 46  
9240 Nibe

**88 44 77 99**  
Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 38 91 47 66



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	IBSEN LB ApS Nordens Huse 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 74 42 57
	Stiftet: 17. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bo Ibsen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hobrovej 46 9240 Nibe
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for produktion og opførelse af bygningskonstruktioner, at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskabet, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 992 t.kr. mod et underskud på 243 t. kr. sidste år.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende og årets resultat foreslås overført til næste år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er fra balance og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>344.164</b>	<b>64.208</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	930.566	66.859
Andre finansielle indtægter .....	0	25
Andre finansielle omkostninger .....	1.446-	440.766-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.273.284</b>	<b>309.674-</b>
Skat af årets resultat .....	281.135-	66.485
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>992.149</b>	<b>243.189-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	992.149	243.189-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>992.149</b>	<b>243.189-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	160.000	160.000
Andre værdipapirer .....	3.524.819	2.652.790
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.684.819</b>	<b>2.812.790</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.684.819</b>	<b>2.812.790</b>
Andre tilgodehavender .....	19.864	14.709
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>19.864</b>	<b>14.709</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>454.619</b>	<b>150.612</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>474.483</b>	<b>165.321</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.159.302</b>	<b>2.978.111</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	2.438.447	1.446.298
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.563.447</b>	<b>1.571.298</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	357.875	76.740
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>357.875</b>	<b>76.740</b>
Kreditinstitutter .....	12.684	31.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.500	10.500
Anden gæld .....	113.501	80.198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.101.295	1.207.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.237.980</b>	<b>1.330.073</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.237.980</b>	<b>1.330.073</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.159.302</b>	<b>2.978.111</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo.....	1.446.298	1.689.487
Årets resultat .....	992.149	243.189-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>2.438.447</b>	<b>1.446.298</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.563.447</b>	<b>1.571.298</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Bo Ibsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-055111608834  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 15:54:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Bo Ibsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-055111608834  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 15:54:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Gottlieb Skoda

---

Som Revisor  
RID: 25835899  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2020 kl.: 08:03:33  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Rummenhoff

---

Som Revisor  
RID: 86484992  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 20:14:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).